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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014
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Coupe de France Camions
Course 3 - Race 3 (RECTIFICATIF)

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Classement sur le nombre de tours

Clt N° Team Nom Nat  Véhicule Temps total NT Ecart ler Ecartprec. M.Temps Pénalité tps. cumu..
1 4  Team ARAVI MONTAGNE Lionel FRA RENAULT 00:23:27.522 12 - - 1:56.301 0
2 2 CROZIER Noél CROZIER Noél FRA MAN 00:23:33.863 12 6.341 6.341 1:56.272 0
3 3  ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA MAN 00:23:40.872 12 13.350 7.009 1:57.263 0
4 66 Lion Truck Racing ARDAVICHUS Artur KAZ MAN 00:24:02.655 12 35.133 21.783 1:59.013 0
5 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:24:04.348 12 36.826 1.693 1:58.993 0
6 5 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA MAN 00:24:09.618 12 42.096 5.270 1:58.991 0
7 7 LABADIE Jean Claude LABADIE Jean Claude FRA  MAN 00:24:26.867 12 59.345 17.249 2:00912 0
8 9  LANGUILLAT Stéphane LANGUILLAT Stéphane FRA  RENAULT 00:24:39.078 12 1:11.556 12.211 2:01.672 0
9 26 GARCIA IGNACIO Pedro Marco GARCIA IGNACIO Pedro Marco ESP IVECO 00:24:40.107 12 1:12.585 1.029 2:01.891 0
10 69 Team TCS ARLAUD Philippe FRA VOLVO 00:24:54.482 12 1:26.960 14.375 2:02.653 0
11 17 RTA Motorsport PY Guillaume FRA RENAULT 00:24:56.892 12 1:29.370 2.410 2:03.175 0
12 25 BERMEJO David Marco BERMEJO David Marco ESP MAN 00:25:02.289 12 1:34.767 5.397 2:02.114 0
13 11 BASSANELLI Michel BASSANELLI Michel FRA DAF 00:25:19.335 12 1:51.813 17.046 2:02554 0
14 94 RODRIGUES Manuel RODRIGUES Manuel FRA VOLVO (C) 00:25:29.341 12 2:01.819 10.006 2:04.184 10
15 31 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:23:28.747 11 1 Tr/Lap 1 Tr/Lap 2:04.027 0
16 12 VINCENT Arnaud VINCENT Arnaud FRA DAF 00:23:39.173 11 1 Tr/Lap 10.426 2:05.393 0
17 65 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA 00:24:15.505 11 1 Tr/Lap 36.332 2:08.193 0

Pas un Tour
18 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:00:07.100 0 12 Tr/L. 11 Tr/Lap - 0

Exigences : 70% du nombre de tours du premier = 8 Tr/ Lap

Le Président du College / The Steward's Chairma

NOFARO

e

M. Temps : 1:56.272 (112.58 km/h), (N°2) CROZIER Noél
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 3 - Race 3 Lap chart
Départ: 4 3 2 5 39 66 7 26 11 9 31 69 25 17 13 65 94 12
Tour 0 3 4 2 5 66 39 7 26 69 9 17 11 31 65 94 12 13 25
Tour 1 4 2 3 66 5 39 7 26 69 9 17 11 31 94 12 65 25
Tour 2 4 2 3 66 5 39 7 26 9 69 17 11 31 94 12 25 65
Tour 3 4 2 3 66 5 39 7 26 9 69 17 11 31 94 25 12 65
Tour 4 4 2 3 66 5 39 7 26 9 69 17 11 31 94 25 12 65
Tour 5 4 2 3 66 5 39 7 26 9 69 17 11 94 25 31 12 65
Tour 6 4 2 3 66 5 39 7 26 9 69 17 11 94 25 12 31 65
Tour 7 4 2 3 66 5 39 7 9 26 69 17 94 25 12 11 31 65
Tour 8 4 2 3 66 5 39 7 9 26 69 17 25 94 11 12 31 65
Tour 9 4 2 3 66 5 39 7 9 26 69 17 25 94 11 12 31 65
Tour10 4 2 3 66 39 5 7 9 26 69 17 25 94 11 31 12 65
Tour 11 4 2 3 66 39 5 7 9 26 69 17 25 11 94 31 12 65
Tour12 4 2 3 66 39 5 7 9 26 69 17 25 11 94
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 3 - Race 3 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 2, CROZIER Noél, Clt 2 8 11:29:35 16:03.779 1:59.759
1 11:15:32 2:00.772 1:57.791 9 11:31:35 18:03.865 2:00.086
2 11:17:28 3:57.369 1:56.597 10 11:33:37 20:06.428 2:02.563
3 11:19:25 5:53.641 1:56.272 11 11:35:38 22:06.903 2:00.475
4 11:21:21 7:49.993 1:56.352 12 11:37:41 24:09.618 2:02.715
5 11:23:18 9:46.834 1:56.841
6 11:25:15 11:44.289 1:57.455 N° 7, LABADIE Jean Claude, Cit 7
7 11:27:13 13:41.830 1:57.541 1 11:15:40 2:08.766 2:04.689
8 11:29:11 15:40.342 1:58.512 2 11:17:41 4:10.153 2:01.387
9 11:31:10 17:38.494 1:58.152 3 11:19:42 6:11.236 2:01.083
10 11:33:08 19:36.944 1:58.450 4 11:21:43 8:12.409 2:01.173
11 11:35:06 21:35.275 1:58.331 5 11:23:45 10:13.793 2:01.384
12 11:37:05 23:33.863 1:58.588 6 11:25:46 12:15.087 2:01.294
7 11:27:48 14:16.900 2:01.813
N° 3, ROBINEAU Thomas, Clt 3 8 11:29:49 16:18.212 2:01.312
1 11:15:33 2:01.493 1:58.897 9 11:31:50 18:19.124 2:00.912
2 11:17:30 3:58.756 1:57.263 10 11:33:52 20:20.591 2:01.467
3 11:19:27 5:56.061 1:57.305 11 11:35:53 22:22.295 2:01.704
4 11:21:25 7:54.157 1:58.096 12 11:37:58 24:26.867 2:04.572
5 11:23:23 9:51.942 1:57.785
6 11:25:21 11:50.342 1:58.400 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt 8
7 11:27:20 13:48.847 1:58.505 1 11:15:44 2:13.146 2:08.333
8 11:29:18 15:47.348 1:58.501 2 11:17:48 4:16.611 2:03.465
9 11:31:16 17:45.090 1:57.742 3 11:19:49 6:18.283 2:01.672
10 11:33:15 19:43.764 1:58.674 4 11:21:51 8:20.000 2:01.717
11 11:35:13 21:41.792 1:58.028 5 11:23:53 10:22.214 2:02.214
12 11:37:12 23:40.872 1:59.080 6 11:25:55 12:24.147 2:01.933
7 11:27:58 14:27.081 2:02.934
N° 4, MONTAGNE Lionel, Clt 1 8 11:30:01 16:30.185 2:03.104
1 11:15:30 1:59.152 1:56.533 9 11:32:03 18:32.099 2:01.914
2 11:17:26 3:55.453 1:56.301 10 11:34:05 20:34.430 2:02.331
3 11:19:23 5:52.117 1:56.664 11 11:36:08 22:36.818 2:02.388
4 11:21:19 7:48.428 1:56.311 12 11:38:10 24:39.078 2:02.260
5 11:23:16 9:44.877 1:56.449
6 11:25:13 11:42.088 1:57.211 N° 11, BASSANELLI Michel, Clt 13
7 11:27:10 13:38.882 1:56.794 1 11:15:45 2:14.332 2:09.288
8 11:29:07 15:36.369 1:57.487 2 11:17:50 4:19.290 2:04.958
9 11:31:05 17:33.485 1:57.116 3 11:19:54 6:23.442 2:04.152
10 11:33:02 19:30.980 1:57.495 4 11:21:58 8:27.312 2:03.870
11 11:35:00 21:28.473 1:57.493 5 11:24:03 10:32.023 2:04.711
12 11:36:59 23:27.522 1:59.049 6 11:26:11 12:40.022 Pit In
7 11:28:31 14:59.982 2:19.960
N° 5, CROZIER Hervé, Clt 6 8 11:30:34 17:02.768 2:02.786
1 11:15:37 2:05.785 2:02.666 9 11:32:37 19:06.145 2:03.377
2 11:17:36 4:04.776 1:58.991 10 11:34:40 21:08.699 2:02.554
3 11:19:36 6:04.486 1:59.710 11 11:36:44 23:13.430 2:04.731
4 11:21:35 8:04.342 1:59.856 12 11:38:50 25:19.335 2:05.905
5 11:23:35 10:03.716 1:59.374
6 11:25:35 12:04.097 2:00.381
7 11:27:35 14:04.020 1:59.923
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 3 - Race 3 Tour par tour
NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 12, VINCENT Arnaud, Clt 16 9 11:32:04 18:33.257 2:02.616
1 11:15:49 2:17.529 2:11.051 10 11:34:07 20:35.679 2:02.422
2 11:17:54 4:22.922 2:05.393 11 11:36:09 22:38.216 2:02.537
3 11:20:01 6:29.798 2:06.876 12 11:38:11 24:40.107 2:01.891
4 11:22:08 8:36.770 2:06.972
5 11:24:14 10:42.870 2:06.100 N° 31, CHATELAIN Patrick, Clt 15
6 11:26:20 12:49.334 2:06.464 1 11:15:46 2:15.310 2:10.092
7 11:28:29 14:57.524 2:08.190 2 11:17:52 4:20.538 2:05.228
8 11:30:38 17:06.823 2:09.299 3 11:19:56 6:24.565 2:04.027
9 11:32:47 19:15.512 2:08.689 4 11:22:01 8:29.657 2:05.092
10 11:34:57 21:26.213 2:10.701 5 11:24:12 10:41.199 Pit In
11 11:37:10 23:39.173 2:12.960 6 11:26:36 13:04.688 2:23.489
7 11:28:40 15:08.718 2:04.030
N° 17, PY Guillaume, Clt 11 8 11:30:44 17:13.342 2:04.624
1 11:15:45 2:13.935 2:08.894 9 11:32:50 19:18.730 2:05.388
2 11:17:49 4:18.321 2:04.386 10 11:34:54 21:23.005 2:04.275
3 11:19:54 6:22.598 2:04.277 11 11:37:00 23:28.747 2:05.742
4 11:21:58 8:26.690 2:04.092
5 11:24:01 10:30.271 2:03.581 N° 39, CONTI Franck, Clt 5
6 11:26:05 12:34.172 2:03.901 1 11:15:38 2:06.757 2:03.229
7 11:28:09 14:37.920 2:03.748 2 11:17:37 4:06.300 1:59.543
8 11:30:13 16:42.377 2:04.457 3 11:19:37 6:05.796 1:59.496
9 11:32:17 18:46.056 2:03.679 4 11:21:37 8:05.527 1:59.731
10 11:34:21 20:49.811 2:03.755 5 11:23:37 10:05.479 1:59.952
11 11:36:25 22:53.717 2:03.906 6 11:25:36 12:04.748 1:59.269
12 11:38:28 24:56.892 2:03.175 7 11:27:36 14:04.714 1:59.966
8 11:29:36 16:05.461 2:00.747
N° 25, BERMEJO David Marco, Clt 12 9 11:31:35 18:04.454 1:58.993
1 11:15:51 2:20.143 2:12.943 10 11:33:36 20:05.089 2:00.635
2 11:17:56 4:24.609 2:04.466 11 11:35:35 22:04.402 1:59.313
3 11:19:59 6:28.220 2:03.611 12 11:37:35 24:04.348 1:59.946
4 11:22:04 8:32.871 2:04.651
5 11:24:10 10:38.479 2:05.608 N° 65, MIQUEL Christophe, Clt 17
6 11:26:15 12:44.215 2:05.736 1 11:15:51 2:19.960 2:14.505
7 11:28:19 14:47.692 2:03.477 2 11:17:59 4:28.153 2:08.193
8 11:30:22 16:51.044 2:03.352 3 11:20:10 6:38.575 2:10.422
9 11:32:25 18:54.110 2:03.066 4 11:22:23 8:52.232 2:13.657
10 11:34:28 20:57.312 2:03.202 5 11:24:35 11:03.773 2:11.541
11 11:36:30 22:59.426 2:02.114 6 11:26:46 13:14.903 2:11.130
12 11:38:33 25:02.289 2:02.863 7 11:28:56 15:24.778 2:09.875
8 11:31:07 17:35.877 2:11.099
N° 26, GARCIA IGNACIO Pedro Marco, CIt 9 9 11:33:21 19:49.948 2:14.071
1 11:15:42 2:11.094 2:06.617 10 11:35:33 22:02.075 2:12.127
2 11:17:45 4:13.582 2:02.488 11 11:37:47 24:15.505 2:13.430
3 11:19:47 6:16.225 2:02.643
4 11:21:50 8:18.985 2:02.760 N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt 4
5 11:23:52 10:21.053 2:02.068 1 11:15:35 2:04.181 2:00.713
6 11:25:55 12:23.624 2:02.571 2 11:17:35 4:03.975 1:59.794
7 11:27:58 14:27.327 2:03.703 3 11:19:35 6:04.146 2:00.171
8 11:30:02 16:30.641 2:03.314 4 11:21:35 8:03.960 1:59.814
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Coupe de France Camions
Course 3 - Race 3

Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Tour par tour

NT Heure Temps total Tps. tour NT Heure Temps total Tps. tour
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt 4
3 11:19:35 6:04.146 2:00.171
4 11:21:35 8:03.960 1:59.814
5 11:23:34 10:02.973 1:59.013
6 11:25:35 12:03.632 2:00.659
7 11:27:35 14:03.698 2:00.066
8 11:29:34 16:03.129 1:59.431
9 11:31:34 18:02.480 1:59.351
10 11:33:34 20:02.840 2:00.360
11 11:35:33 22:02.454 1:59.614
12 11:37:34 24:02.655 2:00.201
N° 69, ARLAUD Philippe, Clt 10
1 11:15:44 2:12.777 2:08.050
2 11:17:49 4:17.991 2:05.214
3 11:19:53 6:21.899 2:03.908
4 11:21:56 8:25.339 2:03.440
5 11:24:00 10:28.939 2:03.600
6 11:26:04 12:32.956 2:04.017
7 11:28:08 14:36.997 2:04.041
8 11:30:12 16:41.328 2:04.331
9 11:32:16 18:44.734 2:03.406
10 11:34:19 20:48.323 2:03.589
11 11:36:22 22:50.976 2:02.653
12 11:38:26 24:54.482 2:03.506
N° 94, RODRIGUES Manuel, Clt 14
1 11:15:47 2:16.205 2:10.389
2 11:17:53 4:21.562 2:05.357
3 11:19:58 6:27.287 2:05.725
4 11:22:03 8:31.952 2:04.665
5 11:24:09 10:38.345 2:06.393
6 11:26:14 12:42.529 2:04.184
7 11:28:19 14:47.566 2:05.037
8 11:30:26 16:54.742 2:07.176
9 11:32:32 19:00.711 2:05.969
10 11:34:38 21:06.798 2:06.087
11 11:36:45 23:13.435 2:06.637
12 11:38:50 25:19.341 2:05.906
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GRAND PRIX CAMIONS NOGARO 2014

Coupe de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
Course 4 - Race 4 (RECTIFICATIVE) Grille de départ

Heure départ : 22/06/2014 17:40  Fermeture pré-grille : 17:20  Durée : 12 Tr/ Lap (43.632 Kms)

71 OJANEN Sami
19

13 DEFAYE Martial 65 MIQUEL Christophe @
18 17

12 VINCENT Arnaud 31 CHATELAIN Patrick
16 15

94 RODRIGUES Manuel 11 BASSANELLI Michel @
14 13

25 BERMEJO David Marco 1 7 PY Guillaume @
12 11

69 ARLAUD Philippe 26 GARCIA IGNACIO Pedro Marco @
10 9

9 LANGUILLAT Stéphane 7 LABADIE Jean Claude @
8 7

4 MONTAGNE Lionel 2 CROZIER Noél @
6 5

3 ROBINEAU Thomas 66 ARDAVICHUS Artur @
4 3

39 CONTI Franck CROZIER Hervé @
2 1

Pdle position

SOUS RESERVE DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT TO FINAL SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

Le Président du College / The Steward's Chairma Heure daffichage / Posting Time Le Chronomeétrage / The Timekeeping
NOGARO ASA ARMAGNAC BIGORRE - BP 24 - 32110 NOGARD Wi ae wechonae

Tél : (05 62 09 02 49 / Fox : 05 62 69 05 44/ www. circuit-nogorg.com / email ; circuit-nogaro@circuit-nogaro.com
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